t1e

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

No uso legal das atribuições que me são conferidas, expressas na Lei Orgânica Municipal,

art. 63 5  e seus incisos.

Considerando as necessidades de funcionalidade da Secretaria Municipal de Assistência

Social deste município, no desempenho de suas atividades, e visando a continuidade dos

serviços da Secretaria, a fim de evitar maiores transtornos e prejuízos ao atendimento dos

nossos munícipes.

E atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Administração, AUTORIZO à

continuidade dos procedimentos administrativos com vista à DISPENSA DE LICITAÇÃO

em conformidade com o Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93, cujo objeto se refere à locação de

imóvel localizado na Travessa Santos Dumont, 4065  Bairro Centro, no Município de

Abaetetuba. Imóvel destinado ao funcionamento do ESPAÇO DE ACOLHIMENTO.

Abaetetuba (PA), 20 de fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

/í/ ^
Alcides Eufrásio da Conceição Negrão

Prefeito de Abaetetuba

		2017-05-08T11:04:51-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204